[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

            г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 16.07.2010 № 318-П "Об утверждении Порядка принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в государственной собственности Камчатского края"

В соответствии с Федеральным законом от 29.06.2015 № 180-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О приватизации государственного и муниципального имущества"

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в часть 9 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 16.07.2010 № 318-П "Об утверждении Порядка принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в государственной собственности Камчатского края" изменение, изложив ее в следующей редакции:

"9. Решение об условиях приватизации государственного имущества Камчатского края подлежит размещению на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в сети Интернет в течение десяти дней со дня его принятия.".
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Губернатор Камчатского края
В.И. Илюхин